CAP. IV. 5. πρότιχων μὲν τῶν Ἀθηναίων οὐ φιλάσσεται μάς) Horum sententiam Valla liberius expressit. Πρότιχος, usu rariore, non aliud, ac πρότιχος ἕχων, cum iam ante a haberet, nossetque adeo, Atheniensium consulta, haud sane amica. Φιλοὺς λόγους ad eum modum VII. 163. et VIII. 106. Confer Abreschii Animadv. in Aesch. lib. II. c. 32. WESS.

CAP. V. 9. Αυχίδεα κατίστανται) Idem si fatum ante decem menses subierat Cyrusilus, mirum est huius exemplo non fuisse Lycidam deterritum. Ignotum Herodoto,

plures Cyrsilum commemorant; cum Themistoclis suasu statuerent Athenienses, ut *urbe relicta* -- *naves conscenderent*, --- *Cyrsilum quemdam, suadentem ut in urbe manerent, Xerzenque reciperent, lapidibus obruerunt*: sic scribit Cicero de Off. III. c. xi. secutus Demosthenem de Cor. p. 174.; ex quo Cyrsilus innotuit *Harpocratoni, Hermogeni* pag. 448., aliis. Cauta Aristides neque Cyrsilum nominat nec Lycidam, duo tamen diversos, ut puto, designans, qui non simillimo mortis genere perierint: de illo, qui Demostheni dicitur Cyrsilus, in Panathen. T. I. pag. 243., ἐπιδή τις ἵτλαντες εἶπεν, ὡς χρὴ συγχωρεῖν, αὐτὸι μὲν αὐτὸν, αἱ δὲ γυναικες τὴν γυναικα ἐπιθέουσαι δίφθερας ἐχορός: illic in Schol. Msto Cyrsilus vocatur. De Athenis agens Aristides secunda vice captis, missoque ad Athenienses in Salamina nuncio T. III. p. 356. ἐπιδή τις ἄπιν ἐν τῇ θουλῇ δίχεσθαι, συλλεγόντες πάντες κατέλυσαν αὐτὸι μὲν αὐτὸν, αἱ δὲ γυναικες τὴν γυναικα αὐτὸν. Hoc ibi Scholion praeberet Cod. MS. ad Ἐπιδή τις εἶπε) Κυρσίδος κατὰ Δημοσθίνου ὁ γαρ Ἡρόδοτος Λυκίδην αὐτὸν καλεῖ. Demosthenes quidem et Herod. de diversis loquuntur temporum articulis; non tanta tamen apud me auctoritas est Aristidae, ut Demosthenem in re tum notissima erroris ausim arguere, quod fecit G. Canter. Nov. Lect. VII. 4. VALCK.

15. γέσαν αὐτοχελίες) Exscriptum ex Ask. Ηταν ad Ηταν sive Ηταν Ionum ducit, quomodo ex membranis semel iterumque lib. III. 77. Αὐτοκαλίς, Sophocli Trachin. vs. 395. αὐτόκλατοι. Adprime autem αὐτομολίς Fragm. Paris. notabiles. Nostro αὐτόμολοι, transfugae, aliis subinde omnes, qui sua sponte adveniunt; Oppianus κλητοί τ', αὐτόμολοι τι, Halieut. III. 360. At schedis istis, contentus novae in Graecia vocis indicio, non obtempero. Aristides atrox hoc marium et matronarum Atticarum facinus neglectui non habuit T. II. p. 217. WESS.

CAP. VI. 5. ἐν τῇ Βοιωτίᾳ) Vetus ἐξ τῆς Βοιωτίαν concedere-ne recepto ex Florent. debeat, in dubio haeret. Exstat acervus, ex Musis a Porto congestus, exemplorum in hanc partem. Verum valeat. [conf. Adnot. ad I. 21, 4.] Mox [lin. 8.] μεμψομένος, quae Reiskii suspicio, volentibus exemplaribus scriptis, suum in locum collocavi. WESS.